Edital Prograd n° 17/2025

Seleção para Bolsista do Grupo PET Educação Física

 Resultado Preliminar das Inscrições

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do Edital nº 17/2025 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME  INSCRIÇÃO

1. ANA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDA

2. DANIEL LUCAS VILA NOVA RODRIGUES  DEFERIDA

3. DAVI MARCELO CAVALCANTE DE
ARAUJO

DEFERIDA

4. ISMAEL ALVES DE SOUZA JUNIOR DEFERIDA

5. JHEMILY CAMILY BRAGA DOS SANTOS DEFERIDA

6. JULIANO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

7. KAILANE NASCIMENTO DA COSTA DEFERIDA

8. KAYKY NASCIMENTO BATISTA DEFERIDA

9. KAYLANI PEREIRA SILVA
INDEFERIDA POR NÃO ATENDER O CRITÉRIO

3.3 DO EDITAL.

10. LUIZ EDUARDO SOUZA MIRANDA DEFERIDA

11. MARIA CLARA DE LIMA CRUZ DEFERIDA

12. NATALIA DO NASCIMENTO BRITO DEFERIDA

13. PABLO VITOR COSTA DE ANDRADE DEFERIDA

14. PEDRO PAULO DIAS FALCAO DEFERIDA

15. QUEREN DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

16. RILARY COSTA DOS SANTOS  DEFERIDA

17. VANESSA KAROLAYNE LIMA MUSTAFA DEFERIDA

18. VINICIUS SOARES RODRIGUES DEFERIDA

Rio Branco – Acre, 15 de abril de 2025.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO